

HASP ApS
Wildersgade 33, 1408 København K

CVR-nr. 34 22 90 07

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2019.

Leif Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HASP ApS Wildersgade 33 1408 København K CVR-nr.: 34 22 90 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, Formand Krystyna Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K
Direktion	Sara Petrycer Hansen, Wildersgade 33, 1408 København K, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.094 kr. mod -8.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.115 kr. mod 99.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 30.691 kr., nemlig fra 89.051 kr. til 58.360 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-12.094	-8.719
Andre finansielle indtægter	168.268	159.380
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.195</u>	<u>-22.919</u>
Resultat før skat	128.979	127.742
Skat af årets resultat	<u>-28.864</u>	<u>-28.380</u>
Årets resultat	<u>100.115</u>	<u>99.362</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	50.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	0	49.362
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.685</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>100.115</u>	<u>99.362</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.280	111.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.280	111.739
Anlægsaktiver i alt	48.280	111.739
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.140.592	2.071.931
Tilgodehavender i alt	2.140.592	2.071.931
Likvide beholdninger	58.360	89.051
Omsætningsaktiver i alt	2.198.952	2.160.982
Aktiver i alt	2.247.232	2.272.721

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	1.993.947	2.107.632
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	2.181.947	2.187.632
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	32.244	52.048
Anden gæld	30.541	30.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.285	85.089
Gældsforpligtelser i alt	65.285	85.089
Passiver i alt	2.247.232	2.272.721

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.107.632	2.058.270
Årets overførte overskud eller underskud	-113.685	49.362
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	-50.000
	<u>1.993.947</u>	<u>2.107.632</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	<u>108.000</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art		
